
 
 

 

 
I.C. ‘P. VANNUCCI’ 

P.ZZA MARCONI, 06062 Città Della Pieve (PG) 
Tel. 0578298018Mail: PGIC82100X@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic82100x@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94091440548 - C.M.: PGIC82100X - C.U.U.: CUU  
 
 
 

Prot.N. Vedi segnatura     Citta’ Della Pieve (PG), 07/12/2022 
 

 
All'Albo Pretorio 

dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 

OGGETTO: Decreto di attribuzione incarico ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

Titolo del progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
             Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-UM-2022-37 
             CUP: H99J22000150006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Programma operativo nazionale “Per la 
Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU;   
VISTO  il Progetto presentato da questo istituto approvato dal Collegio docenti con delibera quadro 
n. 9 del 02/09/2021 e approvato dal Consiglio d’istituto con delibera quadro n° 112 del 08/09/2021; 
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n. 1074356; 
VISTO  il Decreto direttoriale 10 del 31 marzo 2022 - Approvazione graduatorie istituzioni 
scolastiche ammesse a finanziamento realizzazione ambienti e laboratori educazione e formazione 
transizione ecologica;  
VISTA la Lettera Prot. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 di formale autorizzazione del progetto; 
 VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 5776 del 31/05/2022) relativo al progetto in 
oggetto; 
VISTA la necessità di reclutare personale esperto in collaudo per il progetto in oggetto; 
VISTO l’Avviso rivolto al personale interno all’Istituzione Scolastica Prot. N. 10300 del 29/11/2022; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " P.VANNUCCI "  CITTA' DELLA PIEVE (PG)   Protocollo 0010600 del 07/12/2022



 
 

pag. 2 di 2 

VISTA  l’unica domanda pervenuta nei termini previsti; 
VISTO il Decreto di valutazione in autonomia del Dirigente Scolastico e contestuale pubblicazione 
della graduatoria di merito (prot. N. 10594/2022). 

 
 

DECRETA 
 
L’assegnazione dell’incarico di esperto interno collaudatore alla Docente Ricci Rosita. 
 
La Scuola provvederà ad informare l’esperto individuato per procedere alla formalizzazione 
dell’incarico. 
 
 
 
 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Caterina Marcucci 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 


		2022-12-07T11:44:13+0100




